Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

 услуги «Учет граждан, имеющих право на

бесплатное предоставление земельного

участка для индивидуального жилищного

строительства, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В соответствии с ч. 1 ст. 12 Закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» (прилагается).

2.  Постановление Администрации района от 11.06.2019 №296 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» считать утратившим силу.

Глава района

                П.И.Афанасьев